
 

 

INFORMACE K LETNÍMU TÁBORU 
 

Téma:  

Hunger Games 

Termín konání:  

neděle 29. 6. – sobota 12. 7. 2025 

Místo konání:  

Hošťálková – tábořiště na Damašku 

Věková kategorie:  

3. – 9. třída ZŠ 

Pořadatel: 

COMMUNIO VIATORUM, z.s. 

Blahoslavova 430/3 

757 01 Valašské Meziříčí 

IČ: 67674615 

 

 

Hlavní vedoucí: 
Adam Vaculín 

tel.: +420 732 624 682 
e-mail: vaculinadam@gmail.com 

 
Zástupce hlavního vedoucího: 

Matyáš Moravetz 
tel.: +420 731 666 234 

e-mail: moravetz03@seznam.cz 
 

Stránky s fotkami z minulých let: 

http://taboryvalmez.rajce.idnes.cz/ 

Stránky sboru s dalšími informacemi: 

https://valasske-mezirici.evangnet.cz/ 

Sekce: Bohoslužby a další aktivity → 

Communio Viatorum 

 

 

ÚVODNÍ INFORMACE 

Cílem tábora je nabídnout účastníkům zajímavé prožití prázdnin. Během tábora budou děti moci 

zažít pobyt v přírodě, poznávat své vrstevníky a v neposlední řadě sami sebe. Tábor je veden 

v křesťanském duchu. Snažíme se dětem poskytnout duchovní program v takové podobě, aby si 

z něj něco odnesly nejen děti z křesťanských rodin, ale i ty, které se s vírou setkají na táboře 

poprvé. 

Účast na táboře předpokládá dobrovolné podílení se na programu, respektování táborového řádu 

a pokynů vedoucích. Upozorňujeme, že opakované závažné přestupky mohou být po domluvě 

s rodiči řešeny i vyloučením z tábora na vlastní náklady účastníka. 

STAVBA A BOURÁNÍ TÁBORA 

Stavba tábora proběhne v sobotu 21. června od 8h, bourání v sobotu 9. srpna 2025. Tábor 

se může uskutečnit jen díky ochotě mnohých dobrovolníků z řad rodičů, starších táborníků a 

členů sboru. Proto bychom Vás rádi požádali o spolupráci. Udělejte si prosím čas alespoň 

v jednom termínu a přijeďte na tábořiště na Damašku pomoct se stavbou nebo bouráním. 

Uvidíte prostředí, kde vaše děti stráví dva týdny prázdnin a setkáte se s ostatními rodiči či 

některými vedoucími. Pokud by někdo mohl dále pomoci s hlídáním tábořiště a strávit tak 

příjemný čas v tee-pee na tábořišti v období mezi stavbou a začátkem tábora (tedy některý den 

od sobotního odpoledne 21. června do nedělního poledne 29. června), je taktéž vítán. Vaši ochotu 

pomoct vyplňte předběžně v přihlášce. Pro bližší informace kontaktujte koordinátora stavby. 

Předem děkujeme za vaši pomoc. 

 

Benjamin Fojtů, koordinátor stavby a bourání 

tel.: +420 734 334 135 
e-mail: benjamin.fojtu@gmail.com 
  

mailto:vaculinadam@gmail.com
mailto:moravetz03@seznam.cz
http://taboryvalmez.rajce.idnes.cz/
https://valasske-mezirici.evangnet.cz/
benjamin.fojtu@gmail.com


 

 

CENA TÁBORA A ZPŮSOB PLATBY  

Prosíme o zaplacení převodem na účet COMMUNIO VIATORUM, z.s., číslo účtu 
2301376553/2010. Variabilní symbol: číselný znak 1 a datum narození ve tvaru DDMMRR 
(například pro dítě s datem narození 12. 4. 2013 je variabilní symbol 1120413). Do poznámky 
uveďte, prosím, jméno dítěte. Platbu proveďte nejpozději do 18. května 2025. 

V minulých letech jsme úspěšně vyzkoušeli systém tří cen. Díky vaší štědrosti a solidaritě 
mohly s námi jet na tábor i děti z rodin, které na tom nejsou finančně nejlépe, a zbyly i peníze 
na to, abychom mohli letos několik vedoucích poslat na školení a zvýšit tak jejich kvalifikaci a 
rozšířit obzory. Proto i letos vám necháváme možnost volby, kolik peněz do táborové kasy 
přispějete. Vybírat můžete ze tří možností: 

a) Základní cena tábora je 3900,- Kč. Odpovídá odhadovaným táborovým výdajům 
přepočteným na maximální počet účastníků. 

b) Snížená cena tábora je 3200,- Kč. 

c) Sponzorská cena tábora je 4500,- Kč. Zaplacením sponzorské ceny umožníte 
dorovnání za ty, kdo si vyberou sníženou cenu. Pokud by peníze po zafinancování 
tábora zbyly, budou použity na další vzdělávání vedoucích (zdravotnické kurzy, kurzy 
pro táborové vedoucí). 

Pokud potřebujete potvrzení pro svého zaměstnavatele, obraťte se naši účetní Olgu 
Gagerovou: xkarok@hotmail.com  

Po zaplacení účastnického poplatku Vám budou zaslány nejpozději do konce května 
podrobnější informace o průběhu tábora, doporučeném vybavení dětí apod. Obdržíte rovněž i 
formuláře,, Nástupní list dítěte“ a ,,Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na 
zotavovací akci a škole v přírodě“. 

PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY  

V letošním roce, stejně jako v minulém, bude přihlašování probíhat online. 

Vyplňte prosím formulář na tomto odkaze: 

Přihlášku vyplňte nejpozději do 18. května. Upozorňujeme, že máme pouze 28 míst, proto se 
zasíláním přihlášky neotálejte, aby pro vaši ratolest zbylo místo.  

V případě problémů s vyplněním on-line formuláře, kontaktujte hlavního vedoucího a bude vám 
zaslán formulář k vytištění. 

Za celý tým vedoucích z ČCE ValMez a okolí a za spolek COMMUNIO VIATORUM se na tábor 
těší  

Adam Vaculín, hlavní vedoucí 
tel.: +420 732 624 682 
e-mail: vaculinadam@gmail.com 

Matyáš Moravetz, zástupce hlavního vedoucího 
tel.: +420 731 666 234 
e-mail: moravetz03@seznam.cz 

 
Marie Kubičná, táborová zdravotnice 
tel.: +420 731 233 797  
e-mail: mariekubicna@seznam.cz

 

mailto:xkarok@hotmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSergSALu4H9t3M5yTshDU9AWlkT-cjt3DvzyMd6ZkvU_e1yMA/viewform?usp=dialog
mailto:vaculinadam@gmail.com
mailto:moravetz03@seznam.cz

